D
A
P
H
系
列
旋
转

如果产品的外观和尺寸有变化，应以实际产品为准。
图片仅供参考
DAPH300(3进3出气/液+电一体滑环) 订购型号说明
外形图尺寸图
DAPH300-01-P0610-S06-VC
DAPH:库存标准气液电滑环
300:3进3出气/液通道
01:接口尺寸   01=M5接头，02=G1/8接头，
03=G1/4接头，04=G3/8接头，05=G1/2接头
产品等级代号
VC 通用级产品
VD 工业级产品等级
默认省略=VC通用级产品等级
06:信号路数（每路0~5A）
S:信号环道
P:功率环道
0610:6路，每路0~10A
DAPH300-01 尺寸图3进3出，M5接头
DAPH300-01气电一体 尺寸图
DAPH300-01纯气 尺寸图
DAPH300-02 尺寸图3进3出，G1/8接头
DAPH300-02纯气 尺寸图
DAPH300 气/液+电旋转接头，可通M5、G1/8、G1/4、G3/8、G1/2大小管径， 且可以混合功率动力线、信号线、以
太网、USB、工业总线、控制线、电磁阀、感应线等；标准为法兰安装形式，可定制空心轴安装。
能通过的介质有: 压缩空气、氢气、氮气、化学混合气体、蒸汽、冷却水、热水、热油、石油、硫酸、饮料等。
D
A
P
H
系
列
旋
转
接
头
(可
混
合
电
)
17 18广东中导传输技术有限公司   http://www.zdlead.cn
D
A
P
H
�
列
�
转
�
头
(可
�
合
电
)
广东中导传输技术有限公司   http://www.zdlead.cn 广东中导传输技术有限公司   http://www.zdlead.cn
产品图片
如果产品的外观和尺寸有变化，应以实际产品为准。
图片仅供参考
DAPH300(3进3出气/液+电一体滑环) 订购型号说明
外形图尺寸图
DAPH300-01-P0610-S06-VC
DAPH:库存标准气液电滑环
300:3进3出气/液通道
01:接口尺寸   01=M5接头，02=G1/8接头，
03=G1/4接头，04=G3/8接头，05=G1/2接头
产品等级代号
VC 通用级产品
VD 工业级产品等级
默认省略=VC通用级产品等级
06:信号路数（每路0~5A）
S:信号环道
P:功率环道
0610:6路，每路0~10A
DAPH300-01 尺寸图3进3出，M5接头
DAPH300-01气电一体 尺寸图
DAPH300-01纯气 尺寸图
DAPH300-02 尺寸图3进3出，G1/8接头
DAPH300-02纯气 尺寸图
DAPH300 气/液+电旋转接头，可通M5、G1/8、G1/4、G3/8、G1/2大小管径， 且可以混合功率动力线、信号线、以
太网、USB、工业总线、控制线、电磁阀、感应线等；标准为法兰安装形式，可定制空心轴安装。
能通过的介质有: 压缩空气、氢气、氮气、化学混合气体、蒸汽、冷却水、热水、热油、石油、硫酸、饮料等。
D
A
P
H
系
列
旋
转
接
头
(可
混
合
电
)
19 20广东中导传输技术有限公司   http://www.zdlead.cn
D
A